Администрация головинского сельского поселения

Ярославской области  Угличского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 12.02.2018 № 20

"Об оценке эффективности реализации  муниципальной программы «Организация досуга и обеспечение жителей ГСП услугами культуры на 2017-2022годы» за 2017 год»
В целях оценки соответствия фактически достигнутых в рамках реализации результатов муниципальной целевой программы «Организация досуга и обеспечение жителей ГСП услугами культуры на 2017-2022годы», утвержденной Постановлением Администрации Головинского СП от 17.11.2016г № 109, плановым значениям, оценки эффективности муниципальной целевой программы на основании раздела 3 Порядка разработки и реализации муниципальных целевых программ на территории  Головинского сельского поселения, утвержденного Постановлением Администрации Головинского СП №24-а от 201.12.2008 г. и раздела 3 Муниципальной целевой программы «Организация досуга и обеспечение жителей ГСП услугами культуры 2017-2022годы», Устава Головинского СП, Администрация Головинского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Оценку эффективности  реализации муниципальной целевой программы «Организация досуга и обеспечение жителей ГСП услугами культуры в 2017-2022 гг. утвержденной Постановлением Администрации Головинского СП от 17.11.2016г № 109 за 2017 год (приложение).

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Информационный Вестник Головинского сельского поселения» и размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения http://головино-адм.рф/.
3. Постановление вступает в силу со дня публикации.
Глава поселения

                                  

Т.Н.Малофеева
Приложение 
к Постановлению Администрации 

Головинского СП от 12.02.2018 №20
Оценка эффективности реализации муниципальной программы 

«Организация досуга и обеспечение жителей ГСП услугами культуры на  2017-2022годы»  за 2017 год
	Наименование мероприятия
	Показатели 
	Плановый (годовой) показатель  финансирования мероприятий Программы (тыс. руб.)
	Показатели
	Фактический показатель финансирования мероприятий Программы (тыс. руб.)
	Ответственные за выполнение мероприятий программы

	 
	Ед.изм.
	всего
	всего
	РБ
	ОБ
	ФБ
	БП
	ВИ
	
	
	всего
	РБ
	ОБ
	ФБ
	БП
	ВИ
	 

	Проведение ежегодных массовых зрелищных праздников: Новый год, Рождество Христово, Масленица, Международный женский день, День защитников Отечества, день Победы, Тютчевский фестиваль, День Поселения, Воздвиженье, День пожилого человека.  
	шт.
	680
	200,00
	0,000
	0,000
	0,000
	0,00
	200,0
	шт.
	717
	121,00
	0,000
	0,000
	0,000
	0,00
	121,00
	Учреждения культуры



	Обучение работников культуры на семинарах, курсах повышения квалификации
	чел.
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	
	0,000
	чел.
	
	
	0,000
	0,000
	0,000
	
	0,000
	

	Аттестация руководителей клубных учреждении, культорганизаторов
	чел.
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	чел.
	0
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	
	0,000
	

	Услуги связи, коммунальные услуги, услуги по содержанию имущества, вывоз мусора, прочие работы, услуги
	
	
	4290,00
	0,000
	0,000
	0,000
	4290,00
	0,00
	
	
	3734,00
	0,000
	0,000
	0,0
	3658,0
	76,0
	

	Оплата труда 
	шт.ед
	18
	5801,00
	0,000
	717,00
	0,000
	5084,00
	0,000
	шт.ед
	18
	5001,00
	0,000
	717,0
	0,000
	4284,00
	
	

	Укрепление материально-  технической базы
	
	
	1263,00
	0,000
	0,00
	0,000
	1263,00
	0,00
	
	
	1142,00
	0,000
	0.0
	0,000
	1142.00
	0,0
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего по программе, в т.ч.
	
	
	11554,0
	
	717,0
	
	10637,0
	200,0
	
	
	9998,0
	
	717.0
	
	9084,0
	197,0
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